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% BBF %% 372,185.00 1,379,920.00 1,007,735.00 BBF §;{%E
114/12/08 MR 328,281.00 1,336,016.00 %%Qé%amﬁﬁ ;ﬁ[%
114/12/09 MEL 1,000.00 1,335,016.00 147004++%25 | M &tk
114/12/09 ME1 1,000.00 1,334,016.00 147004%##x25 { NI —K%ih
114/12/09 ME1 2,706.00 1,331,310,00| 092001562 | ¥ g?@ﬁm
114/12/09 WE4 3,000.00 1,328,310.00 111830%+#%94 | 1 E‘%
114/12/09 ME4 3,000.00 1,325,310.00 614810%+x+11| Y ik
114/12/09 ME1 5,400.00 1,319,910.00 116001#+++33 | L HIEEUFA
114/12/09 ME4 1,000.00 1,318,910.00]  414190%%x25 EIISTT gg
114/12/09 ME1 9,850.00 1,309,060.00 092001%#++99 | MiNTHiEE
114/12/09 ME4 - 1,000.00 1,308,060.00 038506++#%56 | T SHEAER
114/12/09 ME1 7,423.00 1,300,637.00 010001 4%%+24
114/12/09 ME4 1,000.00 1,299,637.00 076062%+#+60
114/12/09 ME4 13,000.00 1,286,637.00}  650102%x+40 | [ 5 2o 47 2% Fo
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*% BCF #* 435,615.00 1,708,201.00] 1,272,586,00 FWes B
, - W A
W2 AH 4= S\ R Y I B = % -
%(@ﬁﬁﬁ',&@{ﬁ‘,ﬂﬁ Iﬁﬁw\ﬁéﬂmﬁ% RITABEEREAWREFERE  BHGNREEENERTS
BANK OF TAIWAN STATEMENT EE I RS -
[iS3 %% : 037-037-09058-6 w00 hiERE 114 £ 12 B 31 H O gEE: 129 SE# 4
ACCOUNT NO. CURRENCY
%EE R E: Wi E & H HiE & A H ik s ¢ %
B #W Exuum| ¥ B & @ | % A & # s i g | AEREERN
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LA
BCF #@RE
*x BBF #x 435,615.00 1,708,201.00 1,272,586.00 BBF KRIH
114/12/0§ ME4 5,460.0( 1,267,126.00]  077717+ex63 | K TS
114/12/09 ME4 1,000.00 1,266,126.00 012240%++%92 | py iz
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114/12/09 ME4 1,000.00 1,224,077.00 4018004*#%36 —
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AITREFREADREFHRE A REREmERE 2
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g ¥ ¢ 037-037-09058-6 WAl oo PEREE w4 £ 12 A o B O OMENC 132 SHEE 7
ACCOUNT NO. CURRENCY
Z IR A 8 F A Bz &® A HIE fizg %
H MW B 2% ai| ¥ M & @ | & A & @ ¥ i E | EEREESN
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS lé!élg Jéig&%
!
*% BBF # 620,008.00 1,708,201.00 1,088,193.00 gBF ?*,F%E
114/12/09 ME4 9,135.00 1,079,058.00 001020%+%427 | ¢ 4
114/12/09 . ME4 3,700.00 1,075,358,00]  012110%%+88 | M  &hig
114/12/03 ME4 5,645.00 1,069,713.00 940100%*+x36 | NI —KZff
114/12/09 ME4 19,200.00 1,050,513.00|  890169xx#x00 | ¥ ggﬁm
114/12/09 ME4 9,895.00 1,040,618.00 540100%++xd5 |y @[
114/12/09 ME4 1,000.00 1,039,618.00 687168%+++60 | Y 1t
114/12/09 ME4 1,000.00 1,038,618.00 037506+%++35 | L HIEEZHIFA
114/12/09 ME4 2,000, 00 1,036,618.00|  076062+xws0 | PINT LR
114/12/09 ME4 1,000.00 1,035,618.00|  910030%+xx37 | yINT 5
114/12/0 ME4 - 1,000.00 1,034,618.00| . 111830%+x204 | T  iEENER
114/12/09 M4 2,000.00 1,032,618.00 910170+ 4+73
114/12/09 ME4 1,000.00 1,031,618.00 110270#x#+70
114/12/09 MEA 1,000.00 1,030,618.00 36531002 | | 47 R 1T & B
114/12/09 ME4 19,720.00 1,020,898.00|  127035%+++29
114/12/09 ME4 1,200.00 1,019,698.00|  000022#%#%42 =
114/12/09 ME4 9,000.00 1,010,698,00|  002109%%%*61 % 5
114/12/09 ME4 " 5,500.00 1,005,198.00 347104%x+%99
114/12/09 ME4 2,000.00 1,003,198.00 501100%+%%82
*# BCF 705,003.00 1,708,201.00 1,003,198,00 : M Emest g
VB AR 7T /N R VR BRI 1 B
%@ﬁﬁﬁA L Fﬁ{ﬁ’ﬂ‘:ﬂ [%ﬁm}\}f‘ gﬁmﬁ% RIFABEERR AN EE P HIRE WM REEENERE R
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ACCOUNT NO. CURRENCY
EXRE: A ko A HEE ko A Hk F %
H 1 |W B SBR®m | ¥ N & B F A & @ % | EERREE
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS Iélgg J)égifﬁéﬁ%
*+ BBF %k 705,003.00 1,708,201.00] 1,003,198.00 BBF HTH
114/12/09 ME4 3,780.0( 999,418.00]  520101+x»400 | X gzﬁ
114/12/09 M4 1,500.0( 997,918.,00 125100%%%%16 | 3y étE
114/12/09 ME4 5,500.00 992,418.00 366940%%x+75 | NI —705tt
114/12/04 ME4 7,000.00 985,418.00| 051112007 | V. REZH
114/12/09 ME4 1,600.00 983,818,00|  320955%xx+62 g {;*‘ET
114/12/1§ ME1 9,041.,00 974,777.00|  010001+xxx74 |y Wik
114/12/10 ME1 9,960.0( 964,817.00]  085001xx#+83 | L  JHEBUHEA
114/12/1¢  MEL 4,297.00 960,520.00]  052001%+*%66 Eﬁ‘??;%??
114/12/10 ME4 19,355.00 941,165.00 8517175406481 | yir i g
114/12/10 ME4 5,200.00 935,965.00 300100%%++76 | T jmEMER
114/12/10 ME1 3,960.00 932,005.00 171001 #%x%77
114/12/10 ME4 625.00 931,380,00|  404010%x#x12
114/12/10 ME4 1,250.0d 930,130,00]  078940%**#31 g5y 4T sl 2
114/12/10 Mgl 9,000.00 921,130.00 171001 %%%02 FRfTEE
114/12/10 ME4 6,300.00 914,830.00  077717%x%%63 —
114/12/10 ME1 14,500.00 900.330.00]  136001xxxx33 ||| T & 2 AT
114/12/10 ME4 16,960.00 883,370.00|  347104+x+99
114/12/10 ME4 50,0650 833,305,00|  551717+%%81
*# BCF #+ 874,896.00 1,708,201.00) 833,305.00 EWEE BN
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ACCOUNTNO. CURRENCY
EXR M A A E:3 A HigE F A Bk il %
B W[ B XBWmE | % B & @ | F A & A I % % 3t | BRI
DATE MEMO | REFERENCENO, DR, CR. BALANCE REMARKS ]L;éil? gigﬁ%
#x BBF 874,896.00 1,708,201.00 833,305.00 BBR gggg
114/12/15 ME4 |- 9,660.00 823,645.00 036221%+%506 | ¢ o
114/12/10 ME4 4,825,00 818,820.00 590100%%%%00 | M &%
114/12/1Q0 ME4 8,400.00 810,420.00 347104###x18 | NI “’ngﬁ
114/12/1G Me4 27,020.00 783,400.00 2550354 ++%70 g %Ef‘ﬁl
114/12/10 ME4 13,540.00 769,860.00 265035++++70 } y  mE
114/12/10 ME4 6,890.00 762,970.00 0362214%x#98 | ¥ %
114/12/10 ME4 16,639.00 746,331.00 001120%+%+90 | L HIEEEIIEA
118/12/10  ME4 58,160.00 688,171.00|  000022xxxx42 | DINT gﬁg
114/12/10 ME4 10,920,00 677,251.00 001120+%+%62 | VT HZE
114/12/10 ME4 - 9,500.00 667,751.00 196100%%5%40 | T iEESER
114/12/10 ME4 2,240,00 665,511,00 988229+ %21
114/12/1Q ME4 8,040.00 657,471.00 988229%x%21
e L A =t
114/12/19 ME4 7,800.00 649,671.00 815130m+x75{ | FF 2k 1T %%
114/12/13 ME4 12,900.00 636,771.00 347108%x%%99
114/12/10 ME4 6,450.00 630,321,00 911640%%x+10 —
114/12/10 ME4 2,400.00 627,921.00 so1010xxx476 | || 18 2 17
114/12/10 ME4 1,500.00 626,421,00 110010%##%96
114/12/10 ME4 9,900.00 616,521.00 003709#%++90
*% BCE %% 1,091,680.00 1,708,201.00 616,521.00 EoaEt B
B HR
y YN N I o o
%%iﬁl\fg é%A%%&%ﬁ%isgfﬁ% FITABFHIEADREESRE BN ERENERY2
HRENSE » DAGERRE -
e 5% ¢ 037-037-09058-6 Wl o 00 mERE 114 £ 12 0 H 31 H fEm: 135 SEE 10
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X R E: R & H HigE ® A ik il : %
B Mm B Xuhum| ¥ B & W | F A & B | & W | mEERER
DATE MEMO | REFERENCENO, DR. CR. BALANCE REMARKS ',;223 é;gﬁ?
*% BBF #* 1,091,680.0( 1,708,201.00 616,521,00 BBF gﬁﬁﬁ
114/12/16 ME4 5,400.0( 611,121.00 106100****922 ﬁz’z‘
114/12/10 Me4 17,620.04 593,501.00 347104%xxx18 | 3y atiE
114/12/10 ME4 4,900.00 588,601,00 451100%+x%01 | NI —%aei
114/12/10 ME4 6,400.00 582,201.00|  BI0159%xx+00 x %EM
114/12/10 ME4 9,800.00 572,401.00 017210%x%485 | o ﬁg
114/12/10 ME4 6,975.00 565,426.00|  888101+++x96 | v  fiik
114/12/10 HE4 28,000.00 537,426.00 B15130%xx75 | L HIEEIEA
114/12/10 ME4 2,050.0 535,376.00|  426101%xxx61 EINT&%&E
114/12/10 ME4 6,900.0( 528,476.00|  044110%xxx82 | N IES
114/12/10 ME4 851,00 527,625.00 500100++++15 | 7wk
114/12/10 ME4 5,775.00 521,850.00 044110%%x+87
114/12/10 ME4 9,600.0d 512,250.00 116035+*%+19
114/12/1G Me4 5,450.00 506,800.00 106100%x#%92 4o =
114/12/10 ME4 6,800.00 500,000, 00 020100%%#+58 AT &
114/12/1] MR 169,537.00 669,537.00 PR B B TR =
114/12/11 MR 327,463.00) 997,000.00 R HERH 17
114/12/16 ME1 9,250.00 987,750.00 171001 %x5%77
114/12/16 ME1 8,000.00 979,750.00 136001 ###%33
*% BCF %% 1,225,451.0( 2,205,201,00 979,750.00 EWast BRI
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BANK OF TAITWAN STATEMENT

AITRRFRE A D% EFHiRE

BRENSE  DAGEMZY -

AL R E B R 2

Uiz 5% 1 037-037-09058-6 #E 00 RERE 4 £ 12 A o1 H EEEC 136 SEHH 11
ACCOUNTNO. CURRENCY
%X IR B R 3 A HiE 3 B Ik Fij 9%
H W OB ummm | % B & W F A & %@ & i s | SRR
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LRk
BCF #AH
% BBE #* 1,225,451.00 2,205,201.00 979,750.00 BBF §g§§
114/12/16 ME} 9,840.00 969,910.00 086001++++83 | ¢ e
114/12/16 ME4 3,789.00 966,121.00 006692+%»%18 | M &iE
114/12/1§ ME1 2,000.0( 964,121.00 033004++++04 | NI —R%Ht
114/12/14 M4 146,364.00 817,757.00|  551717%wws81 | ¥ %E}m
114/12/1§ ME1 9,500.00 808,257.00 032001%+%#06 | i EiE
114/12/16 ME4 18,900.00 789,357.00 036221%+%x98 | Y ik
114/12/16 ME1 1,400.0q 787,957.00]  013001s+xs09 [ L BIEEUEA
114/12/14  ME4 13,880.00 774,077.00|  000022xkxxa2 | PINT (K
114/12/16 ME4 2,500.00 771,5677.00 210880%+++99 | viNT R
114/12/16 ME4 - 8,590,00 762,987.00 405010%%%*35 | T ERAHEA
114/12/16 ME4 2,500.00 760,487.00 012360%%x%19
114/12/16 ME4 1,495.00 758,992.,00 000820+ +x#56
114/12/16 HE4 4,500.00 764,492.00  1562000%475 || {F 3 1T 2% E
114/12/16 ME4 9,890.00 744,602.00 410388#%#%00
114/12/16 ME4 3,360.00 741,242.00 071000%%¥+77 ey
114/12/16 ME4 6,000.00 735,242,00 850158%##%00 % & 4 17
114/12/16 ME4 8,860.00 726,382,00 540100#%#%06
114/12/16 ME4 12,274.00 714,108.00 500100%%#%15
*% BCF ww 1,491,093.00 2,205,201.00 714,108.00 EWEE B
BE AR —
AN ) Eg : '
%@§E1TAF§E’E‘;M$Y?W\}5¥1“}E$ AITAEFERIE AR FAERE - BN RGNS RE 2
BANK OF TAIWAN STATEMENT HENE + DL FHE -
LU §% 1 037-037-09058-6 BeEl 00 mEREE 14 £ 12 B 31 H EEH: 137 SEH 12
ACCOUNTNO, CURRENCY
E ¥R A R H & H Bz o A Hik 7 9%
H flm = xwus | %X W & @ | # A & @ | & R ek
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB LA##k
BCF @XE
*% BBF ** 1,491,093.00 2,205,201.00 714,108.00 BBF ZATH
114/12/16 ME4 10,230.0( 703,878.00]  001020swwsz7 | R JHIF
114/12/16 ME4 5,320.0( 698,558.00 866717++#x53 | &liE
114/12/16 ME4 7,800.00 690,758.00 BE1717%#+81 | NI —Jacitt
114/12/1 ME4 8,900.00 681,858.00 600100#+%82 g l‘g,@ﬁ‘é
114/12/16 ME4 8,900.00 672,958.00 106100++#+92 | y{g
114/12/1§ ME4 891.00 672,067.00 026540%+++x63 | v it
114/12/16 ME4 6,400.0q 665,667.00 890159%#x+00 | L HISZEIMAEA
114/12/16 ME4 11,915.00 653,752.00]  888101#x%%96 E&?%ﬁég
114/12/16 ME4 6,000.00 647,752.00 650102%##%40 | yinpiesE
114/12/16 ME4 4,075.00 643,677.00 050030%+++13 | T EEAER
114/12/16 ME4 9,954.0( 633,723.00 026540%x%*10
114/12/16 ME4 7,000.0( 626,723.00 347104%4%%99
114/12/16 ME4 3,675.00 623,048.00 025717%#%68 By 44 Al o
114/12/1§ WE4 1,170.00 621,878.00 001020#++%21 FRT & E
114/12/16 ME4 550,00 621,328.00 073035%%%%31 =
114/12/16 ME4 11,500.00 609,828.00 255035%xss70 | || FF B 5 AT
114/12/16 ME4 5,300.00 604,528.00 5737174x4%55
114/12/16 ME4 5,490.00 599,038,00 270100%%*%00
*% BCF % 1,606,163.00 2,205,201.00 599,038.00 FWEE B
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

FITABTFRIE A RERHIRE A R E NIRRT 2
BRENE: » DALY -

L5 8% 037-037-09068-6 #aeEl oo FEERE 4 & 12 B o1 H O ORBE: 138 SYHE 13
ACCOUNT NO. CURRENCY
E X R S| & A HittE & A Hik Fij5 %
H MW B amwmi | x B & W | F A & % [ % s | MEREERN
DATE MEMO | REFERENCE NO. DR. CR. BALANCE REMARKS LMB R
BCF &XH
4 BBF % 1,606,163.00 2,205,201,00 599,038.00 gBF ;%E!%E
114/12/1¢ ME4 9,949, 00 589,089.00 500100%+++16 | ¢ e
114/12/14 ME4 3,900.00 585,180.00|  044110%%+82 | M  &5E
114/12/16 ME4 429.00 584,760.00 026640%##63 | NI —X%&Hf
114/12/1§ ME4 9,500.0( 575,260.00 196100+ +%40 l‘ﬂ @E‘?m
114/12/18 ME4 2,000.00 573,260.00|  220872+s+21 |y wE
114/12/14 ME4 7,860.00 565,400.00]  001020%%5x27 | Y  fi#
114/12/1§ Me4 4,800.00 560,600.00|  044110wkxs77 | L MIEREIMIEEA
114/12/1¢ ME4 2,200.00 558,400,00|  890169x++x00 | PIT e
114/12/16 ME4 3,900.00 £54,500,00|  816890%+%47 | yiNTiEEE
114/12/18 ME4 . 8,720.00 545,780.00|  426101«x+x61}T  TEHEM
114/12/16 ME4 1,100,00 544,680.00|  018604+x+x00
114/12/16 ME4 1,500.00 543,180.00|  501100%x++82
114/12/1 ME4 9,000.00 534,180.00|  707102x++x31 1| TF FX 1T 2% E&
114/12/14 ME4 2,800.00 531,380.00|  426101%%#x61
114/12/16 ME4 2,772.00 528,608.00|  087220%%++03 =
114/12/16 ME4 1,800.00 526,808.00 186100n0431 | || T & 5 AT
114/12/16 ME4 6,930.00 519,878.00|  000035%%%39
114/12/16 ME4 3,500.00 516,378.00|  320100%%%+00
*% BCF #* 1,688,823,00 2,205,201.00 516,378.00 EWas B
% - HIUR
3 AN == Iy B 3k
E@ﬁE{TAE{E”H‘ﬂL&LﬁFA}E‘iTmEE AITAEEFEADRAFFHRE B REEENERE2
BANK OF TAIWAN STATEMENT R - B -
5] %1 037-037-09058-6 e 00 hmERE 114 £ 12 B 31 H MEEE: 139 SEE 14
ACCOUNT NO. CURRENCY
B YRR o+ s H e 2 H ik Fife %
H FTEBE®E | X W& B F A & H & i 2 THERERRA
DATE MEMO | REFERENCENO, DR. CR. BALANCE REMARKS Iéfgg éggﬁ
*% BBF %% 1,688,823.00 2,205,201.00 516,378.00 BBF ZHIE
114/12/18 ME4 3,259.00 513,119,00|  250717%%%%01 2 g@’a
114/12/16 MEA 7,980.00 505,139.00|  001120%++#17 | v ig
114/12/16 ME4 2,639.0( 502,600.00|  560721xx#x56 | NI —F0it
114/12/16 ME4 2,500.0q . 500,000.00 1681414xx19 |V KHZMH
114/12/17 MR 163,156.00 663,155.00 BsREEmE % g{g
114/12/11 MR 81,306.00) 744,461.00 =23k it
114/12/18 MR 299,401.00 1,043,862.00 BRSO  EIEA
114/12/23 MEL 9,340.00 1,034,522.00|  085001++x«83 | DINT {788,
114/12/2% MEL 6,563.00 1,027,959.00  092001%swwsz | LINT BEE
114/12/22 ME4 47,810.00 980,149.00|  405010++++35 | 1 gty
114/12/22 ME4 1,000.00 979,149.00|  000022%%#%42
114/12/22 ME1 2,200.00 976,946.00|  032001%%#%71
114/12/27 ME4 19,240.0( 957,709.00]  551717###+81 e 4T ke s
114/12/27 ME1 9,500.0( 948,209.00]  092001+%+99 FHiTHESE
114/12/22 MEA 2,400.0( 945,809.00  890159+x%x00 =
114/12/2% ME1 4,700.04 941.109.00  136001xsss33 ||| F W& B 1T
114/12/27 MEA 8,223.00 932,886.00|  300100+%+76
114/12/22 ME4 2,500,00 930,386.00|  411810%%+%26
*# BCE % 1,818,677.00 2,749,063.00 930,386.00 FWast B
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BANK OF TAIWAN STATEMENT

ATABMERIR AR EFHRE I i E SR 2
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R 5% 037-037-09058-6 Al 00 PHERE 4 £ 12 A 1 B O #EY: 140 SEB 15
ACCOUNTNO. CURRENCY
B R E JA & H Hg® G H Bk Fil %
R W[E B XR%E | ¥ W & W | A & # [ W 3| MRS
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS I,;'g? éigé%
% BBF % 1,818,677.0( 2,749,063.00 930,386.00 BBE §%§
114/12/22 ME4 11,670.00 918,716.00 5BAT17xexxdd | ¢ &
114/12/22 WE4 380.00 918,336.00 044150%+++76 | M &iiE
114/12/22 ME4 26,475.00 891,861.00 036221%xx%98 | NI —K%Ht
114/12/22 MEA 15,100,00 876,761.00  5517174xsx81 | ¥ ggm
114/12/22 WE4 1,400.00 875,361,00 255036++++70 | mE
114/12/27 ME4 3,000,00 872,361.00 030033#xx%54 | v #ik
114/12/22 ME4 3,675.00 868,686.00 001120%%#x62 | L WIEEITFA
114/12/23 MEd 8,640.00 860,046.00|  370138xers00 | PINT KL
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